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januari – juni 2022

Andra kvartalet 2022

Nettoomsättningen ökade till 2 044 MSEK (1 403)
Underliggande rörelseresultatet ökade till 291 MSEK (133)
Rörelseresultatet ökade till 313 MSEK (158), inklusive lagervinster om
22 MSEK (25)
Resultat efter skatt ökade till 251 MSEK (127)
Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 127 MSEK (81)
Resultat per aktie ökade till 19,30 kr (9,74)
Det förvärvade inkråmet av Hercules armeringsfabrik övertogs från
Hercules Grundläggning AB
Avtal tecknades om att förvärva samtliga aktier i Goodtech Solutions
Manufacturing AB med tillträde senast den 1 september
Lecor Stålteknik avyttrades med överlämnande den 1 juli


Första halvåret 2022

Nettoomsättningen ökade till 3 889 MSEK (2 503)
Underliggande rörelseresultatet ökade till 471 MSEK (201)
Rörelseresultatet ökade till 497 MSEK (244), inklusive lagervinster om
26 MSEK (43)
Resultat efter skatt ökade till 399 MSEK (190)
Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 235 MSEK (141)
Resultat per aktie ökade till 30,71 kr (14,62)


”Fortsatt höga stålpriser gjorde att andra kvartalet blev ett nytt rekordkvartal med en omsättningsökning på 46%, trots att utlevererat tonnage minskade med
14%. Över de senaste tolv månaderna levererar BE Group ett rörelseresultat på 874 MSEK motsvarande en rörelsemarginal på 12,9%”

Peter Andersson, VD och koncernchef

Resultatöversikt
2022

apr-jun
2021

apr-jun Förändring
2022

jan-jun
2021

jan-jun Förändring

Tonnage, tusen ton 88 98 -10 180 186 -6

Nettoomsättning, MSEK 2 044 1 403 641 3 889 2 503 1 386

Underliggande rörelseresultat, MSEK 291 133 158 471 201 270

Rörelseresultat, MSEK 313 158 155 497 244 253

Periodens resultat, MSEK 251 127 124 399 190 209

Resultat per aktie, SEK 19,30 9,74 9,56 30,71 14,62 16,09

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 127 81 46 235 141 94

BE Group AB (publ), som är noterat på Nasdaq Stockholm, är ett handels- och serviceföretag inom stål, rostfritt stål och aluminium. BE Group erbjuder effektiv distribution och värdeskapande
produktionsservice till kunder främst inom bygg- och tillverkningsindustrin. År 2021 omsatte koncernen 5,4 miljarder kr. BE Group har cirka 630 anställda med Sverige och Finland som största
marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com.
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VDs kommentar

Fortsatt höga stålpriser gjorde att andra kvartalet blev ett nytt rekordkvartal
med en omsättningsökning på 46%, trots att utlevererat tonnage minskade
med 14%. Den höga omsättningen tillsammans med god kostnadskontroll
gjorde att rörelseresultatet ökade till 313 MSEK (158). För halvåret steg
omsättningen med 55% och rörelseresultatet ökade till 497 MSEK (244).

Över de senaste tolv månaderna levererar BE Group ett rörelseresultat på
874 MSEK motsvarande en rörelsemarginal på 12,9%.

Stålprisutvecklingen

Ukrainakriget medförde initialt kraftigt stigande stålpriser i och med att
både Ryssland och Ukraina är stora producenter av järnmalm, stål och
insatsvaror för stålproduktion. De stålinköp BE Group historiskt gjort från
ryskkontrollerade stålproducenter allokerades omgående till andra
leverantörer med begränsad påverkan på kundsidan.

Från väldigt höga nivåer har stålpriserna under andra kvartalet gått ner likt
någon form av pyspunka. Efterfrågan är lägre än normalt på grund av höga
lager efter hamstringsvågen i samband med invasionen och fortsatta
störningar i leveranskedjorna. Under tredje kvartalet kommer vi troligen se
lägre priser på en del produktslag. I början av juli ser vi att skrotpriset går
upp igen vilket kan tyda på att priset på skrotbaserade produkter, t.ex. balk,
stång och armering, kan ha nått botten och är på väg upp igen.

På sikt finns det många saker som talar för en fortsatt hög prisbild. Höga
gaspriser i vinter borde innebära höga stålpriser. Omställningen till hållbar
ståltillverkning kräver enorma investeringar som i sin tur kräver en hållbar
prisnivå. Kraftigt ökade försvarsanslag och upprustning gör stål eftertraktat
och dyrbart. Vidare är det troligt att västvärlden kommer bekosta
återuppbyggnaden av Ukraina vilket, när det sker, kommer kräva betydande
mängder material.

Förvärv och avyttring

Den 1 maj övertogs inkråmet av Hercules armeringsfabrik som förvärvades
från Hercules Grundläggning AB, ett dotterbolag inom NCC. Förvärvet
stärker BE Groups erbjudande inom armering i Sverige och innebär att
produktions- och lagringskapacitet tillförs i nära anslutning till
anläggningen i Norrköping.

Den 22 juni tecknades avtal om att förvärva samtliga aktier i Goodtech
Solutions Manufacturing AB. Tillträde skall ske senast den 1 september.
Förvärvet kommer att stärka BE Groups erbjudande inom ”ready to weld”
och tillföra kompetens och produktionskapacitet.

Den 30 juni avyttrades Lecor Stålteknik till EAB med överlämnande den 1
juli. Lecor har utvecklats positivt de senaste åren men skiljer sig väsentligt
från BE Groups kärnverksamhet. EAB är en mångårig samarbetspartner till
både BE Group och Lecor och i samband med överlåtelsen tecknades även
en avsiktsförklaring om fortsatt nära och förtroendefullt samarbete.

Framtiden

Omvärldsläget gör det svårt att sia om framtiden. Det vi vet är att
stålpriserna totalt sett kommer att vara lägre i Q3 än i Q2. Detta kommer att
innebära en marginalkontraktion vilket vi redan sett i slutet av kvartalet. För
kunder med halvårsavtal innebär det dock motsatsen. Viktigast för BE Group
är att arbeta med saker vi kan påverka. Utöver att följa utvecklingen noga
och hålla örat väldigt nära marken fortsätter vi att bygga vidare på ett bra
och långsiktigt lönsamt bolag. Fokus är att arbeta med mindre och
återkommande förbättringar inom alla delar av bolaget med huvudsyftet att
förbättra kundernas upplevelse av att göra affärer med oss.

Slutligen vill jag välkomna alla nya medarbetare till BE Group och önska en
trevlig sommar!

Peter Andersson

VD och koncernchef

”Över de senaste tolv månaderna
levererar BE Group ett rörelseresultat
på 874 MSEK motsvarande en
rörelsemarginal på 12,9%”
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Kommentarer till rapporten

Andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning ökade under perioden med 46 procent i förhållande till föregående år och
uppgick till 2 044 MSEK (1 403). Ökningen förklaras av positiva pris- och mixeffekter om 54 procent,
förvärv om 4 procent samt positiva valutaeffekter om 2 procent som motverkas av negativ organisk
tonnagetillväxt om -14 procent. Efter att efterfrågan ökat markant i slutet av första kvartalet på grund
av Rysslands invasion av Ukraina, var efterfrågan mer återhållsam under andra kvartalet. Tonnaget var
förhållandevis starkt under andra kvartalet föregående år då efterfrågan hos OEM kunder och
underleverantörer till fordonsindustrin återhämtade sig och de byggde upp lager inför kommande
prisökningar.

Högre stålpriser bidrog till att bruttoresultatet ökade till 458 MSEK (296) vilket ger en bruttomarginal på
22,4 procent (21,1). Rörelseresultatet ökade till 313 MSEK (158) motsvarande en rörelsemarginal på 15,3
procent (11,3). Justerat för lagervinster på 22 MSEK (25) ökade det underliggande rörelseresultatet till
291 MSEK (133). Den underliggande rörelsemarginalen ökade under perioden till 14,2 procent (9,5) och
förbättringen är främst hänförlig till höga stålpriser och stärkt bruttomarginal.

I början av mars förvärvade BE Group Sverige AB inkråmet i Hercules armeringsfabrik i Norrköping från
Hercules Grundläggning AB. Förvärvet avser maskiner, lager, personal och hyreskontrakt för
armeringsfabriken samt ett flerårigt samarbetsavtal på armering med NCC. Verksamheten är en mindre
tillverkande enhet som idag sysselsätter ett 20-tal personer, egen personal och inhyrd. Förvärvet har
under andra kvartalet konsoliderats in i BE Group Sverige AB. BE Group kommer i och med förvärvet
stärka sitt erbjudande inom armering i Sverige och produktions- och lagerkapacitet kommer tillföras i
nära anslutning till den nuvarande anläggningen i Norrköping.

Första halvåret

Under det första halvåret ökade koncernens nettoomsättning med 55 procent i förhållande till
föregående år och uppgick till 3 889 MSEK (2 503). Tonnaget inom affärsområde Sverige & Polen
minskade med -5 procent inkl. förvärv och Finland & Baltikum levererade -3 procent mindre.
Bruttoresultatet ökade till 785 MSEK (503) och bruttomarginalen ökade till 20,2 procent (20,1).

Rörelseresultatet ökade till 497 MSEK (244) motsvarande en rörelsemarginal på 12,8 procent (9,7).
Justerat för lagervinster på 26 MSEK (43) ökade det underliggande rörelseresultatet till 471 MSEK (201).
Den underliggande rörelsemarginalen uppgick under perioden till 12,1 procent (8,0).

Sanktionerna riktade mot Ryssland, brist på insatsvaror och stigande energikostnader föranledde
kraftiga prishöjningar i producentledet under slutet av första kvartalet. Innan kriget bröt ut kom ca 10
procent av koncernens inköp av stål från Ryssland och Ukraina vilket framförallt påverkade den finska
och baltiska verksamheten. BE Group upphörde omedelbart med beställningar och betalningar till
bolag som omfattas av globala sanktioner och allokerade omgående om till andra leverantörer i Europa
och Asien vilket inneburit en högre prisnivå för dessa material. Uppskjutna leverantörsbetalningar till
följd av införda sanktioner mot ryskkontrollerade företag har reglerats med finska myndigheter under
andra kvartalet. Bolaget agerar i enlighet med beslut och rekommendationer från regeringar och
myndigheter på respektive marknad.

BE Group påverkas även direkt och indirekt av svårigheter att få fram transporter, högre
drivmedelskostnad och energipriser samt risken för brist på el och gas. BE Group fortsätter följa
utvecklingen noga och är beredda att vidta åtgärder där det behövs för att minska de negativa
effekterna på verksamheten.

KONCERNENS OMSÄTTNINGSTILLVÄXT
OCH UNDERLIGGANDE
RÖRELSERESULTAT PER KVARTAL

KONCERNENS BRUTTOMARGINAL OCH
BRUTTORESULTAT PER KVARTAL
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Brygga resultatutveckling 2021–2022, MSEK Q1 Q2 Q3 Q4 jan-jun

Rörelseresultat 2021 86 158 219 158 244

Återläggning lagervinster (-)/förluster (+) -18 -25 -26 -23 -43

Jämförelsestörande poster – – – – –

Underliggande rörelseresultat 2021 68 133 193 135 201

Försäljningsförändring 131 126 – – 257

Underliggande bruttomarginalförändring -1 45 – – 44

Omkostnadsförändring -18 -13 – – -31

Underliggande rörelseresultat 2022 180 291 – – 471

Återläggning lagervinster (+)/förluster (-) 4 22 – – 26

Jämförelsestörande poster – – – – –

Rörelseresultat 2022 184 313 – – 497
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AFFÄRSOMRÅDE

SVERIGE & POLEN

Affärsområdet omfattar koncernens verksamheter i Sverige bestående av bolagen BE Group
Sverige och Lecor Stålteknik samt den polska verksamheten BE Group Polen.

Andra kvartalet

Nettoomsättningen ökade med 47 procent under det andra kvartalet i jämförelse med föregående år
och uppgick till 1 032 MSEK (702). Den högre omsättningen förklaras av positiva pris- och mixeffekter
om 55 procent, förvärv om 7 procent som motverkas av negativ organisk tonnagetillväxt om -15
procent. Rörelseresultatet ökade till 130 MSEK (56). Justerat för lagervinster på 17 MSEK (16) ökade det
underliggande rörelseresultatet till 113 MSEK (40).

Den svenska verksamheten levererade ett starkare underliggande rörelseresultat än föregående år
drivet av höga stålpriser samtidigt som tonnaget var lägre. Vårt joint venture AMBE levererade ett starkt
rörelseresultat till följd av höga priser på tunnplåt och något högre tonnage.

I den polska verksamheten och Lecor Stålteknik förbättrades lönsamheten till följd av högre beläggning
och förbättrad pris- och mixeffekt.

Den slutliga köpeskillingen för förvärvet av Hercules armering uppgick till 96 MSEK. I transaktionen
ingick nettotillgångar i form av lager 86 MSEK, materiella anläggningstillgångar 9 MSEK samt övrigt 1
MSEK. Kostnader relaterade till förvärvet på ca 500 KSEK redovisas som administrativa kostnader.
Förvärvet har sedan tillträdet bidragit med 53 MSEK till affärsområdets nettoomsättning. Finansiellt
förväntas förvärvet tillföra ca 135 MSEK i omsättning för 2022 och påverka underliggande resultat
marginellt positivt under året.

Första halvåret

Nettoomsättningen under det första halvåret ökade med 50 procent i jämförelse med föregående år
och uppgick till 1 874 MSEK (1 252). Rörelseresultatet ökade till 206 MSEK (92). Justerat för lagervinster
på 24 MSEK (28) ökade det underliggande rörelseresultatet till 182 MSEK (64). Tonnaget minskade med
-5 procent inkl. förvärv, främst på grund av minskad lagerförsäljning.

AFFÄRSOMRÅDE SVERIGE & POLEN,
OMSÄTTNINGSTILLVÄXT OCH
UNDERLIGGANDE RÖRELSERESULTAT
PER KVARTAL
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AFFÄRSOMRÅDE

FINLAND & BALTIKUM

Affärsområdet omfattar koncernens verksamheter i Finland och i de tre baltiska länderna.

Andra kvartalet

I jämförelse med det andra kvartalet föregående år ökade nettoomsättningen med 43 procent till 1 015
MSEK (710). Omsättningstillväxten förklaras av positiva pris- och mixeffekter om 53 procent, positiva
valutaeffekter om 3 procent samt negativ organisk tillväxt om -13 procent. Rörelseresultatet ökade till
187 MSEK (108). Justerat för lagervinster om 5 MSEK (9) ökade det underliggande rörelseresultatet till
181 MSEK (99).

Den finska verksamheten levererade ett mycket starkt underliggande rörelseresultat jämfört med
föregående år. Resultatutvecklingen förklaras av högre stålpriser och stärkt bruttomarginal.

Den baltiska verksamheten levererade ett positivt resultat drivet av höga stålpriser.

Första halvåret

Nettoomsättningen under det första halvåret ökade med 60 procent i jämförelse med föregående år
och uppgick till 2 028 MSEK (1 266). Rörelseresultatet ökade till 299 MSEK (160) och justerat för
lagervinster om 2 MSEK (15) ökade det underliggande rörelseresultatet till 297 MSEK (145).
Utvecklingen är till största delen hänförlig till höga stålpriser. Tonnaget minskade med -3 procent.

AFFÄRSOMRÅDE FINLAND & BALTIKUM
OMSÄTTNINGSTILLVÄXT OCH
UNDERLIGGANDE RÖRELSERESULTAT
PER KVARTAL
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Moderbolaget & koncernposter

Under Moderbolaget & koncernposter rapporteras utöver moderbolaget och koncernelimineringar
även delar av koncernens verksamheter som är under omstrukturering. För vidare information se
årsredovisning 2021.

Effekterna avseende IFRS 16 har rapporterats under Moderbolaget & koncernposter och har inte
fördelats ut på de två affärsområdena.

I moderbolaget BE Group AB (publ) uppgick det andra kvartalets omsättning, som utgörs av
koncerninterna tjänster, till 30 MSEK (22). Dessa koncerninterna tjänster omfattar främst licensavgift
avseende dotterbolagens användande av varumärket BE Group samt centrala kostnader för IT och
ekonomi etc. Dessa kostnader fördelas och faktureras ut till samtliga dotterbolag i koncernen. I
resultatuppföljningen av affärsområdena har dessa koncerngemensamma kostnader eliminerats med
undantag av tjänster avseende IT och affärssystem. Utav moderbolagets totala kostnader om -15 MSEK
(-12) vidarefakturerades 10 MSEK (9). Rörelseresultatet uppgick till 15 MSEK (10).

Finansnettot för kvartalet uppgick till 253 MSEK (0) främst hänförlig till utdelning från dotterbolag.
Resultat före skatt uppgick till 268 MSEK (10) och resultat efter skatt uppgick till 265 MSEK (8).
Investeringarna i moderbolaget uppgick till 0 MSEK (2). Moderbolagets likvida medel uppgick till 157
MSEK (182) vid periodens slut.

Finansnettot under första halvåret uppgick till 256 MSEK (96). Resultat före skatt uppgick till 287 MSEK
(117) och resultat efter skatt uppgick till 280 MSEK (113). Investeringarna i moderbolaget uppgår till 0
MSEK (3).

Koncernen

Finansnetto och skatt
Koncernens finansnetto uppgick under det andra kvartalet till -5 MSEK (-4), varav räntenetto -4 MSEK
(-3). Under kvartalet uppgick räntekostnader relaterade till leasing enligt IFRS 16 till -3 MSEK (-2). För
halvåret uppgick finansnetto till -7 MSEK (-12) och räntenetto till -7 MSEK (-7), varav -5 MSEK (-5) avser
IFRS 16.

Skatten för det andra kvartalet uppgick till -57 MSEK (-27). Resultatet efter skatt uppgick till 251 MSEK
(127) och till 399 MSEK (190) för halvåret.

Kassaflöde

Koncernens rörelsekapital uppgick vid periodens slut till 1 070 MSEK (434) och den genomsnittliga
rörelsekapitalbindningen för det andra kvartalet var 12,2 procent (7,2). Det högre rörelsekapitalet
förklaras av ökat lagervärde som vid periodens slut uppgick till 1 396 MSEK (559). Det ökade
lagervärdet är orsakat av ökat genomsnittspris, förvärv samt en mer återhållsam efterfrågan under
andra kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 127 MSEK (81) under kvartalet
och till 235 MSEK (141) för halvåret. Uppskjutna leverantörsbetalningar om 45 MSEK under första
kvartalet, till följd av införda sanktioner mot ryskkontrollerade företag, har reglerats med finska
myndigheten under andra kvartalet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -23 MSEK (-6) under kvartalet och -29 MSEK (-9)
för halvåret. Kassaflödet efter investeringar ökade därmed till 104 MSEK (75) under andra kvartalet och
till 206 MSEK (132) för halvåret.

Finansiell ställning och likviditet

Koncernens likvida medel, inklusive checkräkningskredit, uppgick vid periodens slut till 318 MSEK (290)
och den räntebärande nettoskulden exkl. IFRS 16 uppgick till 237 MSEK (75). Vid periodens slut uppgick
det egna kapitalet till 1 688 MSEK (1 101).

Organisation, struktur och medarbetare

Antalet anställda uppgick till 667 jämfört med 623 vid samma tidpunkt föregående år. Medelantalet
anställda uppgick under kvartalet till 665 (616).

KONCERNENS KASSAFLÖDE FRÅN DEN
LÖPANDE VERKSAMHETEN I MSEK
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Övriga upplysningar

Väsentliga händelser under andra kvartalet

BE Group har under andra kvartalet tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Goodtech Solutions Manufacturing AB i Arvika.
Verksamhetens huvudinriktning är legotillverkning inom maskinbearbetning och omsättningen uppgick under 2021 till ca 20
MSEK. Bolaget sysselsätter ca 15 personer. I och med förvärvet kommer BE Group stärka sitt erbjudande inom ”ready to weld” i
Sverige och tillföra ytterligare kompetens inom CNC-bearbetning samt ökad produktionskapacitet. Tillträdet sker senast den 1
september och verksamheten kommer att ingå i affärsområde Sverige & Polen. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv
inverkan på BE Groups underliggande resultat 2022.

I slutet på andra kvartalet sålde BE Group Lecor Stålteknik till EAB. Lecor Stålteknik är specialiserade på prefabricerade
stålkonstruktioner för bygg- och industriprojekt och de har varit en egen del av BE Group sedan 2010. Omsättningen uppgick
under 2021 till 82 MSEK. Bolaget sysselsätter ca 35 personer. Överlämnandet skedde den 1 juli. Slutlig köpeskilling uppgick till ca
17 MSEK. Försäljningen bedöms ha en marginell inverkan på resultatet under 2022.

Mer information om ovan kommer att släppas i samband med rapporten för tredje kvartalet.

Väsentliga händelser efter periodens slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner har ägt rum mellan BE Group och närstående som väsentligen påverkat bolagets ställning och resultat.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

BE Group är genom sin verksamhet utsatt för globala makroekonomiska faktorer, konkurrenssituation, strukturförändringar på
marknaden och konjunkturen samt finansiella risker såsom valutarisker, ränterisker, kredit- och motpartsrisker. Inom de i
koncernen ingående bolagen pågår kontinuerliga processer för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa ska
hanteras. I årsredovisningen för 2021, som avlämnades i mars 2022, beskrivs koncernens riskexponering. Risker relaterade till
kriget i Ukraina beskrivs nedan.

Kriget i Ukraina

Då Ryssland och Ukraina är stora producenter av järnmalm och andra insatsvaror och europeiska producenter importerar delar av
sitt behov av kol från Ryssland kommer kriget ha en fortsatt stor inverkan på europeiska stålmarknaden med brist på material och
kraftiga prishöjningar som en möjlig konsekvens. Av BE Groups totala stålinköp 2021 kom ca 10 procent från ryskkontrollerade
stålproducenter. Införandet av de globala sanktionerna ledde till att BE Group omedelbart upphörde med beställningar och
betalningar till de bolag som omfattas. BE Group följer utvecklingen noggrant och arbetar proaktivt med att hitta alternativ för att
säkra leveransen av stål. Effekten av sanktioner och eventuellt andra konsekvenser som kan följa i krigets spår kan ha en påverkan
på bolagets finansiella ställning.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Moderbolagets delårsrapport är
upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

För en beskrivning av koncernens övriga redovisningsprinciper och definitioner av vissa begrepp hänvisas till årsredovisningen för
2021. Tillämpade principer är oförändrade i förhållande till dessa principer. I övrigt har de nya standarder och tolkningar som trätt
i kraft från och med räkenskapsåret 2022 inte haft någon större effekt på den finansiella rapporteringen.
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Kommande information

Kommande rapporttillfällen

BE Group AB (publ) avser att publicera ekonomisk information vid följande datum:

Delårsrapport för januari-september 2022 kommer att publiceras den 19 oktober 2022.
Bokslutskommuniké för 2022 kommer att publiceras i januari 2023.

Finansiell information finns tillgänglig på svenska och engelska på BE Groups webbplats och kan
beställas via tel +46 (0)40 38 42 00 eller e-post: info@begroup.com.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 13 juli 2022

BE Group AB (publ)

Jörgen Zahlin

Styrelseordförande

Monika Gutén

Styrelseledamot

Lars Olof Nilsson

Styrelseledamot

Mats O Paulsson

Styrelseledamot

Petter Stillström

Styrelseledamot

Ida Strömberg

Arbetstagarrepresentant

Peter Andersson

Verkställande direktör

Frågor avseende denna rapport besvaras av:

Peter Andersson, VD och koncernchef

Tel: +46 (0)706 53 76 55, e-post: peter.andersson@begroup.com

Christoffer Franzén, CFO

Tel: +46 (0)705 46 90 05, e-post: christoffer.franzen@begroup.com

BE Group AB (publ), Box 225, 201 22 Malmö, Besöksadress: Krangatan 4B

Org. nr: 556578-4724, tel: +46 (0)40 38 42 00

info@begroup.com, www.begroup.com

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som BE Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 13 juli 2022 kl. 14:00.
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Koncernens resultaträkning i sammandrag

(MSEK) Not
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Nettoomsättning 2 044 1 403 3 889 2 503 5 388 6 774

Kostnad för sålda varor 1 -1 586 -1 107 -3 104 -2 000 -4 286 -5 390

Bruttoresultat 458 296 785 503 1 102 1 384

Försäljningskostnader 1 -130 -119 -252 -219 -418 -451

Administrationskostnader 1 -33 -32 -62 -58 -110 -114

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -7 1 -7 0 -18 -25

Andel av resultat i joint venture 25 12 33 18 65 80

Rörelseresultat   313 158 497 244 621 874

Finansiella poster -5 -4 -7 -12 -17 -12

Resultat före skatt   308 154 490 232 604 862

Skatt -57 -27 -91 -42 -109 -158

Periodens resultat   251 127 399 190 495 704

Resultat per aktie (SEK) 19,30 9,74 30,71 14,62 38,10 54,19

Rapport över koncernens totalresultat

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Periodens resultat 251 127 399 190 495 704

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser 25 -7 32 6 13 39

Skatt hänförlig till poster som har omförts eller kan omföras till
periodens resultat – – – – – –

Summa övrigt totalresultat 25 -7 32 6 13 39

Periodens totalresultat 276 120 431 196 508 743

BE Group AB (publ) / Org.nr. 556578-4724 / Delårsrapport januari-juni 2022 9



Koncernens balansräkning i sammandrag

(MSEK) Not
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec

Goodwill 572 559 561

Övriga immateriella anläggningstillgångar 9 4 9

Materiella anläggningstillgångar 109 88 90

Nyttjanderättstillgångar 545 514 479

Andelar i joint venture 209 136 182

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Uppskjuten skattefordran 4 19 5

Summa anläggningstillgångar 1 448 1 320 1 326

Varulager 1 396 559 1 033

Kundfordringar 1 126 755 653

Övriga rörelsefordringar 40 34 39

Likvida medel 168 190 54

Summa omsättningstillgångar 2 730 1 538 1 779

Summa tillgångar 2 4 178 2 858 3 105

Eget kapital 1 688 1 101 1 413

Långfristiga räntebärande skulder 398 260 287

Långfristiga leasingskulder 445 424 394

Uppskjuten skatteskuld 44 42 42

Summa långfristiga skulder 887 726 723

Kortfristiga räntebärande skulder 8 6 8

Kortfristiga leasingskulder 102 90 87

Leverantörsskulder 1 041 669 641

Övriga kortfristiga skulder 451 244 229

Övriga kortfristiga avsättningar 1 22 4

Summa kortfristiga skulder 1 603 1 031 969

Summa skulder och eget kapital 2 4 178 2 858 3 105
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Rörelseresultat 313 158 497 244 621 874

Justering för ej likviditetspåverkande poster 20 11 35 32 28 31

– varav av- och nedskrivingar 29 30 56 60 118 114

– varav övriga poster -9 -19 -21 -28 -90 -83

Betald/erhållen ränta och andra finansiella poster -4 -4 -7 -8 -15 -14

Betald skatt -9 -2 -11 -4 -67 -74

Förändring av rörelsekapital -193 -82 -279 -123 -535 -691

Kassaflöde från den löpande verksamheten 127 81 235 141 32 126

Förvärv/avyttring av verksamheter -9 – -9 – – -9

Förändringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 -1 -1

Förändringar i materiella anläggningstillgångar -14 -6 -20 -9 -24 -35

Övrigt kassaflöde i investeringsverksamheten 0 0 0 0 0 0

Kassaflöde efter investeringar 104 75 206 132 7 81

Kassaflöde finansieringsverksamheten -56 -174 -94 -108 -121 -107

Periodens kassaflöde 48 -99 112 24 -114 -26

Kursdifferens i likvida medel 1 -3 2 0 2 4

Förändring av likvida medel 49 -102 114 24 -112 -22

 I kassaflödet från finansieringsverksamheten för 2022 avser -156 MSEK aktieutdelning för 2021.

1)

1)

Förändringar av eget kapital i sammandrag

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Eget kapital vid periodens ingång 1 568 981 1 413 905 905 1 101

Periodens totalresultat 276 120 431 196 508 743

Utdelning -156 – -156 – – -156

Eget kapital vid periodens utgång 1 688 1 101 1 688 1 101 1 413 1 688
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Not 1 Avskrivningar

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar 1 1 2 2 2 2

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 6 10 12 23 21

Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar 24 23 44 46 93 91

Summa avskrivningar 29 30 56 60 118 114

Not 2 Värdering av finansiella tillgångar och skulder

Verkligt värde avseende finansiella tillgångar och skulder överensstämmer i allt väsentligt med
redovisat värde i balansräkningen.

Värderingen av de finansiella tillgångarna och skuldernas verkliga värden har utförts enligt nivå 2,
förutom Likvida medel och banklån som är värderade enligt nivå 1. För mer info hänvisas till
årsredovisningen för 2021, Not 31. I förhållande till värderingen per den 31 december har inga
väsentliga förändringar skett.
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Segmentsredovisning

Nettoomsättning per affärsområde

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 1 032 702 1 874 1 252 2 625 3 247

Finland & Baltikum 1 015 710 2 028 1 266 2 790 3 552

Moderbolaget & koncernposter -3 -9 -13 -15 -27 -25

Koncernen 2 044 1 403 3 889 2 503 5 388 6 774

Nettoomsättning per affärsområde och produktgrupp

2022 Sverige & Polen Finland & Baltikum
Moderbolaget &
koncernposter Totalt

2022
apr-jun

2022
jan-jun

2022
apr-jun

2022
jan-jun

2022
apr-jun

2022
jan-jun

2022
apr-jun

2022
jan-jun

Rullande 12
mån

Långa
produkter 568 964 299 598 0 0 867 1 562 2 671

Platta
produkter 288 546 527 1 030 0 0 815 1 576 2 776

Rostfritt stål 117 238 141 289 0 0 258 527 930

Aluminium 22 57 42 92 0 0 64 149 260

Övrigt 37 69 6 19 -3 -13 40 75 137

Totalt 1 032 1 874 1 015 2 028 -3 -13 2 044 3 889 6 774

2021 Sverige & Polen Finland & Baltikum
Moderbolaget &
koncernposter Totalt

2021
apr-jun

2021
jan-jun

2021
apr-jun

2021
jan-jun

2021
apr-jun

2021
jan-jun

2021
apr-jun

2021
jan-jun

2021
helår

Långa
produkter 355 620 202 352 0 0 557 972 2 081

Platta
produkter 203 366 365 647 0 0 568 1 013 2 213

Rostfritt stål 95 176 92 178 0 0 187 354 757

Aluminium 21 39 39 69 0 0 60 108 219

Övrigt 28 51 12 20 -9 -15 31 56 118

Totalt 702 1 252 710 1 266 -9 -15 1 403 2 503 5 388

Nettoomsättning per land utifrån kundens hemvist

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige 1 011 689 1 836 1 228 2 575 3 183

Finland 918 607 1 812 1 089 2 442 3 165

Övrigt 115 107 241 186 371 426

Koncernen 2 044 1 403 3 889 2 503 5 388 6 774

Levererat tonnage per segment

(Tusentals ton)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 45 49 86 90 164 160

Finland & Baltikum 44 50 95 97 180 178

Moderbolaget & koncernposter -1 -1 -1 -1 -2 -2

Koncernen 88 98 180 186 342 336
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Rörelseresultat (EBIT) per segment

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 130 56 206 92 282 396

Finland & Baltikum 187 108 299 160 370 509

Moderbolaget & koncernposter -4 -6 -8 -8 -31 -31

Koncernen 313 158 497 244 621 874

Rörelsemarginal per segment

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 12,6% 8,0% 11,0% 7,4% 10,7% 12,2%

Finland & Baltikum 18,4% 15,3% 14,7% 12,7% 13,2% 14,3%

Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg

Koncernen 15,3% 11,3% 12,8% 9,7% 11,5% 12,9%

Underliggande rörelseresultat (uEBIT) per segment 

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 113 40 182 64 221 339

Finland & Baltikum 181 99 297 145 339 491

Moderbolaget & koncernposter -3 -6 -8 -8 -31 -31

Koncernen 291 133 471 201 529 799

Underliggande rörelsemarginal per segment 

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 11,0% 5,8% 9,7% 5,1% 8,4% 10,4%

Finland & Baltikum 17,9% 14,0% 14,6% 11,5% 12,1% 13,8%

Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg

Koncernen 14,2% 9,5% 12,1% 8,0% 9,8% 11,8%

Avskrivningar per segment

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 3 5 6 8 16 14

Finland & Baltikum 2 3 5 6 11 10

Moderbolaget & koncernposter 24 22 45 46 91 90

Koncernen 29 30 56 60 118 114

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar per segment

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Sverige & Polen 1 3 3 4 12 11

Finland & Baltikum 13 1 17 2 11 26

Moderbolaget & koncernposter 0 2 0 3 3 0

Koncernen 14 6 20 9 26 37

 Rörelseresultat (EBIT) justerat för lagervinster och -förluster och jämförelsestörande poster. Med lagervinster och -förluster avses skillnaden mellan kostnad för sålda varor till anskaffningsvärde
och kostnad för sålda varor till återanskaffningspris. Beräkningen av lagervinster och -förluster görs enligt bolagets egen modell och har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.


 Underliggande rörelseresultat (uEBIT) i procent av nettoomsättningen.

1)

2)

1)

2)
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Nyckeltal

(MSEK om inget annat anges)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Nettoomsättning 2 044 1 403 3 889 2 503 5 388 6 774

Resultatmått

Bruttoresultat 458 296 785 503 1 102 1 384

Underliggande bruttoresultat 446 275 768 468 1 038 1 338

Rörelseresultat (EBIT) 313 158 497 244 621 874

Underliggande rörelseresultat (uEBIT) 291 133 471 201 529 799

Marginalmått

Bruttomarginal 22,4% 21,1% 20,2% 20,1% 20,4% 20,4%

Underliggande bruttomarginal 21,8% 19,6% 19,7% 18,7% 19,3% 19,7%

Rörelsemarginal 15,3% 11,3% 12,8% 9,7% 11,5% 12,9%

Underliggande rörelsemarginal 14,2% 9,5% 12,1% 8,0% 9,8% 11,8%

Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16  237 75 237 75 241 237

Nettoskuldsättningsgrad exkl. IFRS 16  14,0% 6,7% 14,0% 6,7% 17,0% 14,0%

Rörelsekapital vid periodens slut 1 070 434 1 070 434 856 1 070

Rörelsekapital (genomsnittligt) 996 405 949 385 524 779

Sysselsatt kapital (genomsnittligt) exkl. IFRS 16  1 977 1 387 1 890 1 336 1 457 1 721

Rörelsekapitalbindning 12,2% 7,2% 12,2% 7,7% 9,7% 11,5%

Avkastning

Avkastning på sysselsatt kapital exkl. IFRS 16  62,6% 44,9% 52,0% 35,7% 42,0% 50,3%

Per aktie

Resultat per aktie (SEK) 19,30 9,74 30,71 14,62 38,10 54,19

Eget kapital per aktie (SEK) 130,04 84,82 130,04 84,82 108,84 130,04

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie (SEK) 9,79 6,24 18,13 10,86 2,49 9,76

Antal aktier vid periodens slut (tusentals) 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983

Genomsnittligt antal aktier (tusentals) 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983

Tillväxt

Omsättningstillväxt 46% 50% 55% 22% 47% 60%

   – varav organisk tonnagetillväxt -14% 28% -5% 12% 11% 2%

   – varav pris- och mixförändringar 54% 25% 57% 13% 38% 57%

   – varav valutaeffekter 2% -3% 2% -3% -2% 1%

    – varav förvärv 4% – 1% – – 0%

Övrigt

Medeltal anställda 665 616 652 616 621 649

Lagervinster och -förluster 22 25 26 43 92 75

Levererat tonnage (tusentals ton) 88 98 180 186 342 336

 För att tydliggöra utvecklingen av BE Groups finansiella ställning finns i nyckeltalsöversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En avstämning/brygga mellan alternativa
nyckeltal som används i denna rapport och närmst liggande IFRS-mått finns under Alternativa nyckeltal.


1)

1)

1)

1)

1)
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Nettoomsättning 30 22 60 44 104 120

Administrationskostnader -15 -12 -29 -23 -44 -50

Övriga rörelseintäkter och -kostnader 0 0 0 0 0 0

Rörelseresultat 15 10 31 21 60 70

Finansiella poster 253 0 256 96 98 258

Resultat efter finansiella poster 268 10 287 117 158 328

Bokslutsdispositioner – – – – 124 124

Resultat före skatt 268 10 287 117 282 452

Skatt -3 -2 -7 -4 -38 -41

Periodens resultat, tillika periodens totalresultat 265 8 280 113 244 411

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(MSEK)
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec

Immateriella anläggningstillgångar 4 1 5

Materiella anläggningstillgångar 0 5 0

Finansiella anläggningstillgångar 881 903 880

Summa anläggningstillgångar 885 909 885

Kortfristiga fordringar 145 79 353

Likvida medel 157 182 38

Summa omsättningstillgångar 302 261 391

Summa tillgångar 1 187 1 170 1 276

Eget kapital 1 083 828 959

Långfristiga skulder 39 209 226

Kortfristiga skulder 65 133 91

Summa skulder och eget kapital 1 187 1 170 1 276
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Nyckeltal – kvartalsöversikt

(MSEK om inget annat
anges)

2022
apr-jun

2022
jan-mar

2021
okt-dec

2021
jul-sep

2021
apr-jun

2021
jan-mar

2020
okt-dec

2020
jul-sep

2020
apr-jun

Nettoomsättning 2 044 1 845 1 510 1 375 1 403 1 100 875 744 935

Resultatmått

Bruttoresultat 458 327 283 316 296 207 135 105 138

Underliggande
bruttoresultat 446 322 269 301 275 193 129 114 140

Rörelseresultat (EBIT) 313 184 158 219 158 86 18 4 21

Underliggande
rörelseresultat (uEBIT) 291 180 135 193 133 68 12 14 28

Marginalmått

Bruttomarginal 22,4% 17,7% 18,7% 23,0% 21,1% 18,9% 15,5% 14,1% 14,7%

Underliggande
bruttomarginal 21,8% 17,5% 17,8% 21,9% 19,6% 17,5% 14,8% 15,3% 14,9%

Rörelsemarginal 15,3% 10,0% 10,4% 15,9% 11,3% 7,8% 2,1% 0,5% 2,2%

Underliggande
rörelsemarginal 14,2% 9,8% 9,0% 14,0% 9,5% 6,1% 1,4% 1,8% 3,0%

Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16  237 159 241 98 75 124 156 281 254

Nettoskuldsättningsgrad
exkl. IFRS 16  14,0% 10,1% 17,0% 7,6% 6,7% 12,6% 17,0% 30,0% 27,5%

Rörelsekapital vid
periodens slut 1 070 920 856 610 434 376 343 474 455

Rörelsekapital
(genomsnittligt) 996 889 734 523 405 360 409 464 487

Sysselsatt kapital (genom-
snittligt) exkl. IFRS 16 1 977 1 785 1 639 1 467 1 387 1 318 1 272 1 258 1 258

Rörelsekapitalbindning 12,2% 12,0% 12,1% 9,5% 7,2% 8,2% 11,7% 15,6% 13,0%

Avkastning

Avkastning på sysselsatt
kapital exkl. IFRS 16  62,6% 40,9% 38,3% 59,1% 44,9% 25,1% 5,1% 0,5% 5,8%

Per aktie

Resultat per aktie (SEK) 19,30 11,41 10,00 13,49 9,74 4,88 1,06 -0,32 1,34

Eget kapital per aktie (SEK) 130,04 120,80 108,84 98,68 84,82 75,55 69,73 70,87 70,92

Kassaflöde från den
löpande verksamheten per
aktie (SEK) 9,79 8,35 -8,87 0,50 6,24 4,62 11,72 0,06 7,32

Antal aktier vid periodens
slut (tusentals) 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983

Genomsnittligt antal aktier
(tusentals) 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983 12 983

Tillväxt

Omsättningstillväxt 46% 68% 73% 85% 50% -2% -11% -24% -22%

   – varav organisk
tonnagetillväxt -14% 4% 4% 21% 28% -3% -1% -16% -17%

   – varav pris- och
mixförändringar 54% 62% 70% 65% 25% 4% -8% -6% -5%

   – varav valutaeffekter 2% 2% -1% -1% -3% -3% -2% -2% 0%

    – varav förvärv 4% – – – – – – – –

Övrigt

Medeltal anställda 665 645 627 625 616 613 625 636 637

Lagervinster och -förluster 22 4 23 26 25 18 6 -10 -2

Levererat tonnage
(tusentals ton) 88 92 79 77 98 88 76 64 77

 För att tydliggöra utvecklingen av BE Groups finansiella ställning finns i nyckeltalsöversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En avstämning/brygga mellan alternativa
nyckeltal som används i denna rapport och närmst liggande IFRS-mått finns under Alternativa nyckeltal.

1)

1)

 1)

1)

1)
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Alternativa nyckeltal
Koncernen har ett antal alternativa nyckeltal i sin rapport. De alternativa nyckeltalen som BE Group anser väsentliga är följande:

Underliggande rörelseresultat (uEBIT)

(MSEK)
2022

apr-jun
2021

apr-jun
2022

jan-jun
2021

jan-jun
2021
helår

Rullande
12 mån

Rörelseresultat 313 158 497 244 621 874

Återläggning lagervinster (-)/förluster (+) -22 -25 -26 -43 -92 -75

Justering för jämförelsestörande poster – – – – – –

Koncernen 291 133 471 201 529 799

Rörelsekapital

(MSEK)
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec

Varulager 1 396 559 1 033

Kundfordringar 1 126 755 653

Övriga rörelsefordringar 40 34 39

Avdrag leverantörsskulder -1 041 -669 -641

Avdrag övriga kortfristiga skulder -451 -244 -229

Avrundning – -1 1

Koncernen 1 070 434 856

Genomsnittligt rörelsekapital är ett genomsnitt för respektive period baserat på kvartalsdata.

Nettoskuld exkl. IFRS 16

(MSEK)
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec

Långfristiga räntebärande skulder och leasingskulder 843 684 681

Kortfristiga räntebärande skulder och leasingskulder 110 96 95

Avdrag leasingskulder -547 -514 -481

Avdrag finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Avdrag likvida medel -168 -190 -54

Avrundning -1 -1 –

Koncernen 237 75 241

Nettoskuldsättningsgraden exkl. IFRS 16 beräknas som nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital.

Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16

(MSEK)
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec

Eget kapital exkl. IFRS 16 1 695 1 107 1 420

Långfristiga räntebärande skulder och leasingskulder 843 684 681

Kortfristiga räntebärande skulder och leasingskulder 110 96 95

Avdrag leasingskulder -547 -514 -481

Avrundning – -1 1

Koncernen 2 101 1 372 1 716

Genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 är ett genomsnitt för respektive period baserat på kvartalsdata.
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Definitioner av nyckeltal
Justerade resultatmått  

Underliggande bruttoresultat Underliggande bruttoresultat är redovisat bruttoresultat justerat för lagervinster och lagerförluster (avdrag vid vinster
och tillägg vid förluster).

Underliggande rörelseresultat (uEBIT) Rörelseresultat (EBIT) före jämförelsestörande poster justerat för lagervinster och lagerförluster (avdrag vid vinster och
tillägg vid förluster).

Jämförelsestörande poster Poster som inte har direkt med koncernens normala verksamhet att göra eller som är av engångskaraktär, där en
redovisning tillsammans med övriga poster i rapporten över koncernens totala resultat hade givit en
jämförelsestörande påverkan som hade gjort det svårare att bedöma utvecklingen av den normala verksamheten för en
utomstående betraktare.

Justerade marginalmått 

Underliggande bruttomarginal Underliggande bruttoresultat i procent av nettoomsättningen.

Underliggande rörelsemarginal Underliggande rörelseresultat (uEBIT) i procent av nettoomsättningen.

Kapitalstruktur  

Nettoskuld exkl. IFRS 16 Räntebärande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16 minskade med likvida medel samt finansiella
anläggningstillgångar.

Nettoskuldsättningsgrad exkl. IFRS 16 Nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital exkl. IFRS 16.

Rörelsekapital Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsättningar och räntebärande
skulder.

Rörelsekapital (genomsnittligt) Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsättningar och räntebärande
skulder. Måttet är ett genomsnitt för respektive period baserat på publicerad kvartalsdata.

Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 Eget kapital exkl. IFRS 16 plus räntebärande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16.

Sysselsatt kapital (genomsnittligt)

exkl. IFRS 16

Eget kapital exkl. IFRS 16 plus räntebärande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16. Måttet är ett genomsnitt för
respektive period baserat på publicerad kvartalsdata.

Rörelsekapitalbindning Genomsnittligt rörelsekapital, i procent av nettoomsättning justerad till årstakt.

Avkastning  

Avkastning på sysselsatt kapital

exkl. IFRS 16

Rörelseresultat exkl. IFRS 16 justerat till årstakt, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16.

Data per aktie  

Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per
aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Antal aktier vid periodens slut Utestående aktier vid periodens utgång justerat med hänsyn till emissioner och split.

Genomsnittligt antal aktier Vägt genomsnitt av under perioden utestående antal aktier, justerat med hänsyn till emissioner och split.

Tillväxt  

Omsättningstillväxt Förändringen av rörelsens nettoomsättning i förhållande till föregående period i procent.

Övrigt  

Lagervinster och -förluster Skillnaden mellan kostnad för sålda varor till anskaffningsvärde och kostnad för sålda varor till återanskaffningspris.

För övriga definitioner av nyckeltal hänvisas till avlämnad årsredovisning för 2021.
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Om BE Group

Ett ledande stålserviceföretag
i norra Europa


BE Group är ett handels- och serviceföretag inom stål- och metallbranschen. Kunderna
finns framför allt inom bygg- och tillverkningsindustrin i Sverige, Finland och Baltikum,
där BE Group är en av marknadens ledande aktörer.

Med gedigen kompetens och effektiva processer inom inköp, logistik, och produktion erbjuder
BE Group lagerförsäljning, produktionsservice och direktleveranser till kunder utifrån deras
specifika behov av stål- och metallprodukter. BE Group har ca 630 anställda och omsatte 5,4
miljarder kronor under 2021. Huvudkontoret ligger i Malmö.

AFFÄRSIDÉ

BE Group är en oberoende effektiv distributör av stål, rostfritt stål,
aluminium och värdeskapande service till nordisk tillverknings- och
byggindustri.

Antal anställda


ca 630
Omsättning


5,4 Mdkr

 Försäljning

 Produktion

 Lager
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